

Verksamhetsplan för Trosabygdens konstförening 2025

Trosabygdens konstförening har ambitionen att stärka konstlivet i kommunen genom att erbjuda ett brett utbud av aktiviteter inom bildkonstområdet i vid bemärkelse, aktiviteter som ger såväl föreningens medlemmar som den konstintresserade allmänheten både konstnärliga upplevelser och ökat intresse för och kunskap om konst. Aktiviteterna är främst utställningar, programverksamhet och studieverksamhet.

Utställningar

Kärnan i utställningsverksamheten blir under året liksom tidigare Konsttriangeln och Konstens vecka. Vi kommer också att visa utställningar med lokala konstnärer i S:ta Annas kapell i Trosa landskyrka under sommaren.

Konsttriangeln

Konsttriangeln genomförs under påsken, 18 - 20 april, med utställningar och ateljébesök med ett stort antal medverkande konstnärer. Vernissagen kommer att vara i Skärborgarnas hus där också en samlingsutställning med verk av de medverkande konstnärerna kommer att visas.

Konstens vecka

Utställningen Konstens vecka, som är en jurybedömd temautställning, kommer att visas på restaurang Fina Fisken under v. 40 med vernissage, generösa öppettider och besök av skolklasser.

S:ta Annas konsthall

Vi avser att återuppta vårt samarbete med Trosa församling kring utställningar av lokala konstnärer i S:ta Annas konsthall i Trosa landskyrka under sommaren och att undersöka möjligheterna att arrangera utställningar i fler av de lokaler församlingen förfogar över.

Konst- och hantverksmässa

I mitten av november 2024 arrangerade konstföreningen för första gången Trosa konst- och hantverksmässa i Skärborgarnas hus. Vi kommer att arrangera en andra mässa 29 - 30 november 2025.

Programverksamhet

Vi kommer under 2025 att fortsätta arrangera resor med guide visningar till olika utställningar liksom besök i konstnärers ateljéer, dock i mindre omfattning än tidigare. Vi kommer i stället att försöka hitta nya former för programverksamheten.

Studieverksamhet

Vi avser att under året erbjuda medlemmarna 1 - 2 studiecirkel och bokcirkel per termin. Dessa är öppna för både medlemmar och icke medlemmar. Vi avser också att arrangera en föreläsning under året.

Konstfilm

Vi avser att fortsätta samarbetet med Trosa Bio kring visning av konstfilmer.

Konstlotteriet

Föreningens årliga konstlotteri genomförs i samband med årsmötet den 5 mars. De konstverk som lottas ut kommer att visas före årsmötet. Under året kommer föreningen att kontinuerligt köpa in verk till nästa års konstlotteri. Vi strävar efter att köpa in olika typer av konst och prioriterar inköp av verk av konstnärer som är verksamma inom vårt närområde. Bilder av konstverken publiceras på föreningens hemsida vartefter de köps in.

Verksamhet för ungdomar

Föreningsstyrelsen har inlett en diskussion om möjligheterna att utveckla verksamhet för ungdomar. De diskussionerna kommer att intensifieras under året.

Stipendium

Föreningens bildstipendium kommer liksom tidigare att delas ut till en elev på Hedebyskolan och en på Tomtaklinskolan under Trosa Hembygdsförenings nationaldagsfirande på Garvargården. Utöver ett diplom och en penningssumma på vardera 2000 kr får stipendiaterna ställa ut var sitt verk under Konstens vecka.

Årsmötet

Årsmötet äger rum i Skärborgarnas hus onsdagen den 5 mars. Årsmötet är ett led i föreningens demokratiska process men är också en plats där medlemmarna får tillfälle att byta tankar och erfarenheter med varandra. Föreningen bjuder därför på en lättare förtäring under mötet. Föreningens årliga konstlotteri genomförs i anslutning till årsmötet, då också de inköpta konstverken visas för medlemmarna.

Hemsidan och Facebook

Vi kommer under året att fortsätta arbetet med föreningens hemsida och Facebooksida som vid sidan av direktutskick till medlemmarna är våra främsta kanaler för att nå ut med information om föreningen och dess aktiviteter till såväl våra medlemmar som till andra som är intresserade av vår verksamhet.

Medlemsregister och ekonomisystem

Under 2024 började vi införa av ett nytt medlemsregister och ekonomisystem för att underlätta det löpande arbetet med ekonomihanteringen. Under året kommer vi att fortsätta arbetet med implementeringen av det nya systemet.